云南汇成党支部通〔2020〕07 号

中共云南汇成建筑工程有限公司支部委员会

关于印发开展 11 月份“主题党日”

活动的通知

公司党员同志、培养积极分子：

为深入贯彻学习十九届五中全会精神，引导广大党员领导职

工深刻领会、准确把握会议精神，结合公司实际，现将 2020 年

11 月份“主题党日”活动通知如下：

一、时间和地点

2020 年 11 月 10 日 14：30，汇成中心二楼党员活动室

—1—

二、活动主题

深入学习五中全会公报    加强支部党员教育管理

三、主要内容

1．公司总经理杨革修同志对支部建设提出要求和部署；

2．学习贯彻十九届五中全会公报；

3．学习《中国共产党党员教育管理工作条例》；

4．表决通过《中共云南汇成建筑工程有限公司支部委员会

流动党员管理机制》；

5．提报云南汇成支部党费核定标准并通过，交纳党费；

6．与提交入党申请书的同志进行谈话。

四、活动要求

1．请党员同志高度重视此次“主题党日”活动，无法到汇

成中心二楼党员活动室参加活动的太平区域以外项目部党员同

志，请及时与党支部联系，将采取电视电话会议、钉钉等形式参

加活动；

2．请党员同志按党组织要求规范佩戴党徽并着深色服装；

3．如工作原因或其他特殊情况无法参加此次活动的，请于

2020 年 11 月 9 日 17：00 前上报手写请假条或将手写请假条扫

描发送至电子邮箱 278390327@qq.com；

4．如对以上通知有不明事宜，请及时与党支部联系（联系

—2—

电话：0871－68630508－8005，15987176442）。

附件：11 月份“主题党日”议程

中共云南汇成建筑工程有限公司支部委员会

2020 年 11 月 5 日

抄送：公司党员同志。

                         云南汇成党支部 2020 年 11 月 5日印发

—3—

云南汇成党支部通〔2020〕07 号附件：

11 月份“主题党日”议程

1、宣布会议开始，介绍参会人员，唱国歌；

2、由公司总经理杨革修同志结合公司实际，对党支部建设提出要求

和部署；

3、支部书记刘振同志介绍中共云南汇成建筑工程有限公司支部委员

会成立过程及现状；

4、由“结对共建”单位安建投党支部书记李文坤同志领学《中国共

产党第十九届中央委员会第五次全体会议公报》；

5、由“结对共建”单位安建投党支部副书记李丽同志领学《中国共

产党党员教育管理工作条例》；

6、支部书记刘振同志提报《中共云南汇成建筑工程有限公司支部委

员会流动党员管理机制》，并表决通过；

7、提报云南汇成党支部党费核定标准并通过，交纳党费；

8、重温入党誓词（书记领誓，党员同志宣誓）；

9、与提交入党申请书的同志进行谈话；

10、唱国际歌，宣布会议结束。